
*
§MLOUVA o DlLo

.l.
účastníci smlouvy

objednatel: Základní škola JUDr. .Josefa Mareše a Mateřská Škola, Znojmo, KláŠternÍ2, příspěvl<ová

orga nizace
se sídlem Klášterní 3301,12, 66902 Znojmo

lČ: 712]-7860
DlČ: CZ 71217B6a nejsme plátci DPH

zastou pena M gr. tvo u H u batkovotr, řeclite l kou přispěvkové orga nizace

na straně jedné jako zákazník

a

zhotovitel: pavel Rubeš
se sídlem Pražská sídl. 2aO8/ab

lČ: 45328190
DlČ: nejsrne plátce DPH

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném

ZastoUpena

soudem , oddíl , vložl<a

bankovní spojení: 212 683 103/0600 banka MONrTA

uzavírajíve smyslu ustanovení§ 2586 a násl. zákona č,sgl2all Sb,, občanského zákoníku, ve znění

pozdějších přeclpisů, tuto smlouvu o dílo,

ll.
předmět díla

2.1, předmětem díla je malování budova Konice, nátěry schodiŠtě ZŠ XláŠternÍ. Touto smlouvou se

zhotovitel ..uuru;", že na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele Provede dílo sPecifikované

v příloze č. 1této smlouvy {dále jen ,,díla"} a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaPlatit za něj

níže uvedenou cenu.

2,2. Zhotovitel prohlašuje, že k datu podpisu této smlouvy:

_ akceptuje všechny podmínky vyplývající ze zadáníveřejné zakázky a zadávací dokumentace

_ převzalaodsouhlasilobjednatelemschválenouzadávacídokumentaci
_ seznámil se s podmínkami na místě prováděnístavebních prací (pro ÚČely zadávacídokumentace

a této smiouvy o dílo je uživán termín ,,staveniště")
_ vyjasnil si předem nejasné podrnínky pro realizaci díla s oprávněnými zástupci objednatele,

2.3. zhotovitel rovněž prohlašuje, že je plně seznámen se všemi ostatními podmínkami plnění

povinností Zhoiovitele podle tóto smlouvy, které z ní vyplývajÍ, a které nejsou uvedeny v odstavci

2.]-. tohoto článku uvedeny výslovně.

2.4. Zhotovitel se seznómil se zadávacídol<umentací,

zŠ t<tášterní 2,Zša Mš Konice 119

lll.
Místo provádění díla:

lV.
Doba plnění:

4.]". Termín plnění:

Zahájení prací nejdříve 1. 7 . 2a17

Ukončení prací nejpozději 15. B, 2017

Termín předání díla: 1_5, 8.2aú
4,2. Celkové kompletní dílo bude předáno včetně do|<umentace sl(uteČného Provede ní díla,

nejpozději však podle délky realizace.



4,3. ob}edn*te l se zavazuje předat zhotoviteli st*veniŠtě vČetrrě doklaclŮ pro provedení díla v termÍnu

zaháje nr prací. 
V.

Cena předrnětu díla

5.1, Nabídkr:vá ce na je uvedena jako ce lková v korunách českých a tr: v Členění bez DPH, DPH a vČetně

DpH, cena je uveclcna jako nejvýše přípustná a r}dp*vídá času a nrístu realizace veřejné zakázky,

Cena díla bez lf PH: 53 826,- Kč

DpH: / Kč

ťelková cena díla: 53 826,-Kč

§lovy: padesáttřiasmsetdvacet§est kr:run

§,2. Cena díia obsahuje ve ške ré práce, dodávl<y, služby, výkony a vŠechnY nákladY, l<te rých je třeba

trvale či dočasně k zahái*nt,provedení, doi<ončenípřeclmětu tóto veřejné zakázkY, vČetně naPř,

nál<ladů na zařízenístaven!ště a záb*ry, tlopravníopatření i mimo hranice siaveniŠtě, Provizorní

trafosta nici, technické clokumentace pri:vedených oprav"

§.3. uchazeč provedl ocenění podle výkazů výrněr a dakurnentad8 prů výběr zhotovitel*, kte ré jsou

součásti z.adáv ací dol<urnentace,

§.4" Pckucj nejsou oceněny někt*ró práce a dadávky s|cvně absaž*né ve výkazu výměr, má se za to,

že jlr:u *bse že ný v ostatních p*lož|<ácl:r,

§,5. Vešl<eré ce nové úciaje jsou uvedeny jako ceny nejvýš* přípustnó a al<t*ální pro realizaci v daném

rnístě a čase.
Vl.

celly a platební podrlrínky

korrečné faktilry po d*l<*nčerrí a předá n í díia,

liste m a rekapituIacís vyčísIenírn všcch skutečných nákladů

DFřj, Tuto ťakturu je zhotovitel oprávněn vystavit clo 14 ti

objecinate lern a p0 aclstranění případných varl a nedodělků

Způscb tlhrady

6.]-" Cena za dílo bude uhraze rra na základě

6,2. |t * neč*á f a ktu ra b u cl e el o lcže na l<ryci rlr

prací poclle oceněrrého výl,.azu včetně

dnů po řádném přeciánía převzetídíla
z přejímacího proto|<olu.

6"3, Fal<tura vystave ná zhatavite l*m musímít náležitosti platnóho rjaňovóhr: do|<ladu,

6.4, Splatnost faktury te ria 3.& ilnů orl jejíh* prnkazatelného doručení objednateli" Objednatel není

v prad|ertí s plat§or.i faltt.tsry, pokud uhradí fakturu nejpozději do lhůty splatnosti po ,!ejím

obdrženi, ale po te nmínu uve de nérn na faktuře jako den splatnosti,

Vll.
§rtr§uvrrí pokuty

7.1, §mluvní pokuta pro případ prodlenízhotcvitele s řáclným ukonČerlím clíla Činí 1Ů00,- KČ za kaŽdý

de n prodlení.
7.2, 5mluvní pol<uta za rre clodržení termínu vyklize ní stanaviště je 1000,_Kč za každý den prodlení,

7,3, §mluvní pol<uta pro případ, že r:bjednatel burje v procllení s placením ťai<tury, zaplatí zhotoviteli

a,aL% Kč z dlužnó částky za každý de n prerdiení,

7.4, §nrluvr.lípol<uta pra piípad pr*dienís odslraněním záručních vacl se sjednává ve výši 2500,_ Kč

zakažóý den prodlenía za l<aždou vadu, až clo doby odstranění,

7.§. Splatnost smluvníth pr:kut ie 2t r}n& oel cloručení ťaktury, a tr: na základě fakturY VYstaVené

r:právněrrou smluvn í $tra nou srni uvn í stra ně povi nné 
"

V!ll.

Fráva a povinnostl smluvníe h stran při Brcvádění díla

8_1. Veškeré l<omponeniy a materiály, které neodpovída.!í standarriůnr uvedených v zadávací

dokum*ntaci může zhotcvitel patsžtt"poLlZe po píse n"rnórrr odsouhlasenízástupcem objednate le

a technickéh a dazartl objednatele,



8,2. ZhotoviteljepovinenudržovatnastaveništipořádekaČistotu,jepovinenneprodleněodstraňovat
odpady a nečistoty vzniklé při prováděnídíla v souladu se zákonem o odPadech.

8.3. Zhotovitel umožní vstup technickému dozoru objednatele na staveniŠtě i bez předchozího

clh lá šen í.

8.4" Vznikne_li vdůsledl<u vadného provádění díla zhotovitelem objednateli Škoda, je zhotovitel

povinen tuto šl<odu uhraclit. Zhotovitel je povinen postupovat při provádění díla s náleŽitou

odbornou póčí a podle pokynů objednatele. V případě nevhodnosti pokynŮ objednatele je

zhotovitel povinen na nevhodnost pokynů objednatele písemně upozornit.

B.5, Zhotovite| odpovídá za bezpečnost při práci a ochranu zdraví vŠech osob v prostoru staveniŠtě a

zajistí, aby osoby zhotovitele a jeho subdoclavatelů pohybujících se pO staveniŠti, byly vYbavenY

ochrannými pracovními pomůckami,

lX.
převzetí staveniště

9,1. Staveniště prosté všech právních ifaktických vad biánících provádění díta předá objednatel

zhotoviteli písemným zápisem. Pokud ze zápisu o přec|ánístanoviŠtě vyplynou pro smluvnístranY

povinnosti neobsažené vtéto srnlouvě, zavazují se splnit je ve lhŮtách v záPise dohodnutých,

Zhotovitel je povinen při splnění předpol<ladů uve dených v tomt0 odstavci staveniŠtě

pr6t6l(olárně vurčenórn termínu převzít. Neučiní-li tal<, povaŽuje se staveniŠtě ol<amŽikem

odmitnutí jeho převzetí zhotovitelem za převzaté.

9.2, Stroje, zařízení a materiái, které byly užívány pro plnění díla, odstraní zhotovitel nejPozději Při

vyklizenístaveniště,
9.3. Ode dne převzetí staveniště odpovídá zhotovitel za vŠechny prostory staveniŠtě po Celou dobu

provádění díla, a to až do předání a převzetí díla, příp. jeho částí, a to do lil<vidace staveniŠtě,

X.
Reklamace

1_0.]", Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mít vlastnosti stanclvené vzadávací do|<umentaci (vČetně

jejich změn a doplňků}, v technických normách a pře dpisech platných v Česl<é republice, kteró se

na provedení díla vztahují a vlastnosti a jakost odpovídající úČelu této smlouvy, resp, Předmětu
díla, a to minimálně po dobu 2 let s tím, že na jednotlivé části dÍ|a poskytuje zhotovitel zárul<u

takto:
Záruční doba počíná běžet ocl data písemného předání a převzetí díla objednatelem.

10.2. Zhotovitel zodpovídá za vhodnost použitých materiálů. Materiály, l<teré zhotovitel hodlá pouŽÍt,

musí být před jejich doclávl<ou předloženy l< písemnému odsouhlaseníotrjednateli a technickému

tlozoru objednatele, Nevyjádří-li se objecinatel k ]ejich pouŽiti do 5 pracovních dnŮ od

prokazatelného doručenínávrhu zhotr:vitelem, má se za to, že s jejich pouŽitím souhlasÍ,

10.3. Vady vznikló v průbóhu záručnícloby uplatníobjeclnatel (nebo jeho oprávněný zástupce)

u zhotovitele písemně, přičemž v rel<lamaci vadu popíše. Objednatel je oprávněn poŽadovat

odstranění vady nahrazením novou bezvaclnou věcí (plněním) nebo požadovat přinrěřenou slevtl

ze sjednané ceny, Sleva bude zaúčtována v l<onečné faktuře.

10.4, Zhotovitelje povinen zahájit bezplatné odstraňování rel<lamované vady neprodleně a odstranit ji

vco nejl<ratším možném termínu, nejpozději všal< do 10 pracovních dnŮ ode dne doruČení

písemné rei<lamace, je- li to technicky a technologicky možnó, jin*k do data dohodnutého

smluvními stranami.
1,0.5, Jestliže zhotovitel neodstraní vady ve lhůtách uvedených v odst. 10,4. tohoto Č|ánku je

objednatel oprávněn provést tyto práce sárn nebo jejich provedením prověříjinou osobu nebcl

jejím prostřednictvím zakoupit, vyměnit vadnou či neúplně funkčníčást díla. Takto vzniklé

náklady je zhotovitel povinen uhradit otijednateliclo 14 dnů od dne doruČenífal<tury*daňového

dokladu. Tímto se zhotovitel nezbavuje odpovědnosti za dílo jako celek ani za jeho jednotlivé Části.

10.6, Uplatnění práv ze zárul<y za jakost nejsou dotčena práva objednavatele na uhrazení smluvní

pol<uty a náhradu šl<ody související s vadným plněním,



\
Xl,

Další uj*dnání

11.1_, Je-li k plněnípr:vinností zhotovitele z tóto srrrlouvy tř*ba Činit právníúkony jmóne m

ohjeclnatele, olijednatslje povinen udělit zhotovite lipísernnou plnou rnoc, kterou se zhotovitel

zavazuie přijmout a je dnat dle ní osobně.

].1.2. Fráva a povinnosti stran vyp|ývající ze smlouvy pře chází v plnérn rozsahu na jejich Právní

nástupce.
11_.3.Zhatavitel bere na vědomí, ievešk*ré informace, sl<utEčnosti, veškerá dokumentace týkajícíse

<iíla je předr*ěte m obchodního taje mství objednatele a tento je povaŽuje za dŮvěrné ve smYslu

ustanovení § :_730 občanskóhn rákoníku. Výjimku tvoří infr:rmace vyŽádané třetími osobami,

jejichž oprávnění vyplývá z příslLlšných právních předpisťr,

Xll.
Váu&r*čná ustanovení

12,1. pokud tato smiouva nestanoví jirtak, řidí se ;:rávní vzlahy jí zaIoŽené obČanským zákoníkem,

Nelze_ li některé otázky řešit podle těchto ustanovenÍ, pouŽijí se platnó obecně závazné právní

předpisy právního řádu české re publiky. případné sp§ry 5€ budou řeŠit před Českymi soudY Pod|e

platného českéha právního řádu.

12.2, Z;něny tóto smlouvy lze činit í]ouze po rlohodě ob*u snrluvních stran PÍsemně a forrnou

číslovaných dodatků k této sn^rlouvě. Jakékoliv opravy textu platí jen, byli-li ParafovánY

oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

].2.3, Nesianoví-li tatc smlouva, že se oznám*ní činěná clle této srnlor:vy druhé smIuvní strany mohou

provóst zápisem ve stavebnírn cle níl<u, ústně či jiným obdobným zpŮsobern, Provádí se oznámení

osobním předánírn listiny olrsahujíci oznámení pověřenámu pracovníkovi nelro zástuPci druhé

strany proti podpisu na kopii předávané listiny, a nelze-li tak učinit, jejínr zasláním PoŠtou formou

doporučeného r*opisu s iiod*jl<ou. Oznánrení je účinné dnenr jeho doruČení nebo PřevzetÍ,

případně dnern, krty bylo převzetí listiny clruhou §tranOu odrnítnuto nebo třetír* dnerr Po sdělení

pošty, že doporučený dopis, jímž byla iistina zaslána druhé straně na adresu uvedenou v této

smlcluvě, byl pro ne přítornnost adresáta uložen na poštó, i když se adresát o uloŽení nedozvěděl,

TOtg ustan6vení platí přiměřeně pro doručováníjiných listin podk|adŮ, které mají být PředánY,

12.4, Tato smlouva je sepsána ve čtyřech identických stejnopisech s platnostíoriginálu, znichŽl<aŽdá

sm lr"lvní stra na obd rží po dvotl vyhotoven ích,

Ve Znojmó, dne 31.5.2017

P_!iqh_y:

- Pří|aha č. 1 - specifikace díla

(;*'
čení subjdktu

gr. Lva ltubatková ředitelka
objedrratel

'Ei,

.a

,; ..

,,trÁlť
Označení subje[<tu

Pavel Rubeš
zhotovitel

RIBEš PAVÉL_

,"#fi$í§l""
lčo:463 28 190

r--



Malování ZŠ Konice ].].9,_,

otěruvzdorná barva bílá

Kabinet

zš t<lášterní

1 schodiště - jižní pavilón - 3 patra

zábradlí celá strana b m: 95 bm

zábradlíjen madlo b m:25 bm

místnost barva m2

Kabinet TV bílá 46
sborovna bílá 67
kancelář bílá 77

Sklad MS bílá 50

Chodba ZŠ (u

knihovnv)
b,ná 59

Kuchyň
Škrabání 7O m2

bílá 7o

celkem 369
Odečteny okna, dveře, '

místnost barva m2

3. B nosné prvky bílá 13

3. D nosné prvkv bílá 10

7. B zadní stěna bílá 42

5. C zadní stěna bílá 42

Školníjídelna bez žlutých prvků bílá 87

Chodba u WC lNP sever
Nutná oprava omítkv 25 m2

bílá 25

UčebnaWpředníaokenní
stěna

bí|á 40

celkem 259


